OBLIGATIONES PARTICULARRES PRO CONSEQUENDO PRIVILEGIO BULLAE SABBATINAЕ.

1. Ut servetur castitas secundum proprium statum.
2. Ut scientes legere, quotidie recitent Officium parvum B. M. V. in Breviario Romano appositum; nescientes vero legere, Ecclesiae jejunia observent, ac diebus Mercurii et Sabbati abstineant ab esu carnium, excepto die Natalis Domini. Ob justam tamen causam Confessarius quilibet in aliud pium opus commutare potest.

Pro sacerdotibus et religiosis sufficit Officium Canonicum.

II.

BENEDICTIO.

1. Scapularis benedictio est unum ex substantialibus.
2. Cum scapularis benedictio sit Ordini nostro reservata a Clemente XI die 24 Nov. 1702, scapulare tantummodo benedici debet a sacerdote Ordinis Carmelitici vel alio ad hoc specialiter delegato.
3. Plura scapularia carmelitica simul benedici possunt.
4. Ad benedicendum valide scapulare non sufficit signum crucis manu efformatum super illud absque ulla verborum pronuntiatione et aquae benedictae aspersione, sed benedictio facienda est iuxta formulam praescriptam ad norman decreti 18 Aug. 1868, n. 421.
5. Scapulare B. M. V. de Monte Carmelo debet separatim ab aliis non Carmeliticis benedici ex decreto Leonis XIII, 27 Apr. 1887.
6. Sacerdos gaudens facultate benedicendi scapulare carmeliticum poterit uti quacunque ex duabus formulis utsipote in appendice Ritualis Romani contentis.
7. Clemens Papa XI die 24 Nov. 1702, primum tantum scapulare decrevit debere esse benedictum a habente ad hoc facultatem.
8. Unum idemque scapulare potest pluribus indiundis inservire, sed primum scapulare quod dein-

ceps adscriptus induere debet, necesse est ut sit benedictum.

9. Non est necesse ut fideles induendi habeant prae manibus Scapulare, dum benedicuntur a sacerdote, ut declaravit R. P. N. Gener. die 10 Martii 1856, nec ut ista benedicantur coram induendis, sacerdos imponens potest uti scapularibus jam a se benedictis, ut censet Beringer.

III. IMPOSITIO.

1. Est de substantia, ut scapulare sodali imponatur solum ab habente ordinariam vel delegatam facultatem illud inponendi.

2. Ab eodem sacerdote scapularia imponi debent a quo ipsa benedicuntur.

3. Non sufficit, ut sacerdos scapulare in manus induendi tradat, sed debet ejus collo imponere.

Attamen quando adest difficultas proveniens ex capitibus tegumento sive pro mulieribus, sive pro monialibus, tunc potest uni tantum humero imponi.

4. Ad validam impositionem preferenda sunt verba quae sunt substantialia ad forman decreti S. C. I. 18 Aug. 1868.

5. Licet sacerdoti in impositione scapularium, ab Ecclesia approbatorum, omnibus rite peractis, dicere semel numero plurali formulam: *Accipite, fratres, vel sorores etc., imponendo successive et sine interrup-
tione scapulare omnibus praesentibus.*

6. Utrum sacerdos habens facultatem imponendi scapulare B. M. V. de Monte Carmelo, sibimet illud possit imponere? S. C. Indulg. respondit: Affirmative, quatenus haec facultas habeatur indiscriminatim, minime vero si taxative, ex. gr. pro aliqua monialium communitate tantum etc. 17 Martii 1840.

7. An qui rite semel adscripti in Sodalitatem postea habitum dimiserunt, teneantur ad novam receptionem? S. C. Indulg. respondit: Negative, et sufficit ut habitum sacrum ipsi denuo resumant simpli-citer.

IV.

RECEPTIO AD CONFRATERNITATEM AC NOMINIS INSCRIPTIO

1. Receptio ad Confraternitatem est de substantia et debet fieri ab eodem qui benedicit et imponit sca-pulare.

2. Non valet receptio si fiat simplici intentione concepta animo, sed adhibenda sunt verba illam ex-primentia: *Recipio te* etc. ut indicatur in formula receptionis.

3. Nomina confratrum, nisi adsit particularis dis-pensatio S. Sedis, necessario inscribenda sunt, non solum ut indulgentias ipsis concessas lucrari possint nam S. S. Leo XIII die 27 Aprilis 1887 dispensa-tionem generalem Ordini nostro a Greg. XVI conces-sam omnino revocavit, sed etiam ad validam recep-tionem in confraternitatem.

4. Nomina confratrum inscribenda sunt in libro conventus PP. Carm. illius loci et iis deficientibus in albo confraternitatis vel conventus vicinioris sive Fratrum sive monialium carmelitarum quo mittenda sunt quamprimum commode fieri potest. Propterea ad confraternitatem admittentes penes se habeant privatum regestum.

5. Scribenda sunt in hoc regesto tam nomina quam cognomina quae postea, sicut dictum est in n. 4, quamprimum commode fieri potest, mitti debent cum subscriptione ipsa recipientis.

6. Sacerdotes qui nequeunt transmittere nomina fidelium in scapularis Societatem receptorum, vel ad proximam ejus Sodalitatem, vel ad monasteria religiosorum, quaerunt utrum fideles sic recepti indulgentias lucrari possint? S. C. Indulg. per decretum sub die 27 Aprilis 1887 respondit: Inscriptio in Album Confraternitatis esse necessariam ad lucrandas Indulgentias.

N. B.—It has been declared more than once that faculties granted with the restriction—"Dummodo id fiat in locis ubi Conventus Nostri Ordinis non reperiuntur" can be validly exercised in cities where there is a Carmelite Monastery. Beringer Vol. II, part 2, Sec. 4.

XXI.

SPECIAL INDULGENCES

N. B.—*I, II, III, IV mean respectively Confession, Communion, Prayer for the Pope's intentions, Visit to a church or public chapel.*

THE APOSTOLIC INDULGENCES

THE FOLLOWING CONDITIONS MUST BE OBSERVED.